
SMLOUVA O DÍLO - polep vozidel   
č. smlouvy IDSK: DS/0186/05792291/2024  

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„smlouva“)  

  

Objednatel:  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

zastoupená: JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel se sídlem: Sokolovská 

100/94, Praha 8, Karlín – 186 00  

IČO: 05792291  

DIČ: CZ05792291  

Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze Bankovní 

spojení: 

Číslo účtu:   

(dále jen objednatel)  

  

kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Bůžková 

tel: 

  
a   

  

Zhotovitel:    

Logosign a.s.  

Zastoupená: Ivo Vondrák, člen představenstva společnosti  

V. P. Čkalova 10, 160 00, Praha 6  

Spisová značka: B 10940 vedená u městského soudu v Praze   

Bankovní spojení:    

IČO:  27579158  

DIČ:  CZ27579158  

(dále jen zhotovitel)  

        

  

kontaktní osoba:  

 

  

  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na polep 

firemních vozidel:   

  

  

I. Předmět smlouvy  

  

  



Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě pro objednatele 

provést výrobu a montáž polepu na služební vozidla objednatele (dále též jen  

„vozidla“). Jedná se konkrétně o čtyři vozidla IVECO Daily Furgon 35S14.  

  

  

  

  

          II. Povinnosti objednatele:  

  

  

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny informace, materiály a 

podklady k výrobě polepů a to bezplatně. Jde o znění, velikost, barvu, apod. 

Tyto podklady musí být takové, aby bylo možné včasné a bezvadné provedení 

zakázky. Specifikaci požadovaných podkladů předá zhotovitel objednateli při 

podpisu této smlouvy. Pro vyloučení pochybností strany konstatují, že 

předávanými materiály nebudou takové materiály, které by sloužily 

bezprostředně k výrobě polepů. Samotné polepové materiály je povinen zajistit 

zhotovitel.   

  

2. Objednatel se zavazuje dodat předmětná vozidla do místa určení stanoveného 

na základě dohody se zhotovitelem.  

  

  

          III. Povinnosti zhotovitele:  

  

  

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, kvalitně a s pečlivostí profesionála 

nejpozději do 13. prosince 2024, včetně.  

   

2. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí a neznámou třetí 

osobou.  

  

3. Zhotovitel neodpovídá za obsah polepu vozidel, co se týče souladu s právem 

autorským, obchodním, občanským a zákony na ochranu volné soutěže. 

Jakékoliv důsledky vyplývající z porušení těchto zákonů nese objednatel. V 

případě, že zhotovitel zjistí nesoulad s právním stavem, je povinen na to 

objednatele upozornit.   

  

4. Zhotovitel je povinen upozornit bezodkladně objednatele na nedostatečnost v 

předaných podkladech pro výrobu polepu.   

  

5. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 

se v souvislosti s touto smlouvou dozvěděl. Splnění tohoto závazku je povinen 

zajistit i od svých zaměstnanců a dalších spolupracovníků.   

  



6. O předání vozu k provedení díla je zhotovitel povinen sepsat protokol, který 

podepíší zástupci obou stran smlouvy. V protokolu je zhotovitel povinen uvést 

aktuální stav předávaného vozidla a jeho případné poškození.   

  

  

  

  

  

  

  

IV. Cena za provedení  

  

  

1. Celková a konečná cena za provedení díla dle této smlouvy, tj. za výrobu a 

umístění polepu na čtyři vozidla IVECO Daily Furgon 35S14 činí 232 060,12 bez 

DPH, tj. 280 800,00 Kč s DPH.  

   

Sjednaná cena celkem zahrnuje úplatu za:  

- přesné zaměření jednotlivých vozů pro přípravu polepů  

- komunikaci s řidiči objednatele ohledně koordinace přistavení 

jednotlivých vozů k polepení  

- záruku na stálobarevnost a kvalitu provedení  

- materiál, výrobu a montáž polepu  

   

2. Platby budou uhrazeny na základě faktury se splatností 21 dní, kterou je 

zhotovitel oprávněn vystavit a předat objednateli po písemném předání a 

převzetí bezvadného kompletního díla – polepu vozidla.  

  

3. V případě prodlení úhrady faktury se objednatel zavazuje uhradit úrok z prodlení 

ve výší 0,05% za každý započatý den prodlení z dlužné částky.  

  

4. V případě nesplnění termínu předání zhotoveného díla se zhotovitel zavazuje 

uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý 

den prodlení.  

  

  

V. Odpovědnost za vady, reklamace  

  

  

1. Případná reklamace vad kvality díla musí být zhotoviteli oznámena bez prodlení 

v písemné formě do datové schránky nebo e-mailem a současně i telefonicky, 

nejpozději v poslední den záruční doby.  

  



2. V případě, že objednatel zjistí na vozidle po předání díla škodu a ve lhůtě 14 dní 

od předání díla ji oznámí zhotoviteli, odpovídá zhotovitel za tuto škodu, ledaže 

prokáže, že škoda byla na vozidle způsobena objednatelem.   

  

3. V případě, že objednatel zjistí po odstranění polepu v místě pod polepem a 

bezprostředním okolí škodu a ve lhůtě 14 dní od odstranění polepu ji oznámí 

zhotoviteli, odpovídá zhotovitel za tuto škodu, ledaže prokáže, že škoda byla na 

vozidle způsobena objednatelem.  

  

4. Oprávněné reklamace díla budou zhotovitelem vyřešeny v místě užívání vozidla 

objednatelem /pobočky na území ČR/ bez prodlení, nejpozději však do 14-ti 

kalendářních dní /v závislosti na charakteru vad/, způsobem podle pořadí 

důležitosti, nebude-li písemně dohodnuto jinak.  

  

5. Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedení polepů na služebních vozidlech podle 

této smlouvy takto:       

Zhotovitel garantuje bezvadnou kvalitu /barevnou a tvarovou stálost/ polepů 

firemních vozidel po dobu 48 měsíců od předání díla objednateli a 30 měsíců 

na práci.  

  

6. Pozáruční servis bude prováděn za sazbu 450,00 Kč/hod./pracovník + materiál 

dle spotřeby.  

  

7. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že mytí vozidel v automyčkách ani povětrnostní 

vlivy nemají negativní vliv na kvalitu polepů a nesnižují tak žádným způsobem 

nároky objednatele z titulu uplatnění práva odpovědnosti za vady a reklamace 

díla vůči zhotoviteli.  

  

  

  

VI. Jiná ustanovení  

  

  

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

  

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně formou 

číslovaného dodatku k této smlouvě. Každý dodatek se vždy stává nedílnou 

součástí této smlouvy.  

  

3. Zhotovitel je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy a jejích případných dodatků 

Objednatelem podle příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy zajistí Objednatel.  

  



4. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran bez 

udání důvodu v měsíční výpovědní lhůtě. K platnosti výpovědi se vyžaduje 

písemná forma. 

 

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, 

nedotýká se tato neplatnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují 

jednáním nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným a 

účinným, které bude zamýšlenému smluvnímu účelu neplatného nebo 

neúčinného ustanovení pokud možno nejbližší.  

  

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepisuje se elektronicky 

zaručenými podpisy, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál.  

  

V Praze, dne ……………………………………..  

  

  

  

  

 

      Ivo Vondrák  JUDr. Zdeněk Šponar 

9.12.2024 9.12.2024




